
 

 
 

Informasjon om endringer i kjernejournal 
 
Lørdag 4. mars lanseres ny versjon av kjernejournal (L23-Q1). Her gis en oversikt over de viktigste 
endringene.  
 
Gjennomføring av endringene vil føre til at oppdateringer i kjernejournal er utilgjengelig i en liten 
periode. Helsepersonellportalen til kjernejournal vil settes i lesemodus slik at pasientens 
kjernejournal vil være tilgjengelig for helsepersonell, men det vil ikke være mulighet for manuell 
oppdatering under vedlikeholdet.  
Kjernejournalområdene på helsenorge.no vil være utilgjengelig under vedlikeholdet. 
 
Varslet tidsrom for vedlikehold er:  
 
Start:   Lørdag 4.3.2023 kl. 08:00 
Slutt:   Lørdag 4.3.2023 kl. 12:00 
Berørt:   Kjernejournal og kjernejournalområdene på helsenorge.no 
 
Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål angående leveransen, kan du ta kontakt med: 
kundesenter@nhn.no. 
 
For mer detaljert beskrivelse av funksjonalitet i kjernejournal, se våre hjelpesider. 
 

Område Endring/Ny funksjonalitet Målgruppe 

Visning kjernejournal Ny knapp "Vis i full bredde" for aktivering av visning i full 
bredde. Valget er ment å gi bedre brukeropplevelse når 
større skjermflater benyttes, og det er tilrettelagt for bred 
visning fra EPJ. 
 

Alle 

Legemidler Legemiddelvisningen støtter nå visning av multidose-
informasjon. I visningen inngår informasjon om pasienten 
har papir- eller e-multidose, multidoseansvarlig lege og 
multidoseapotek.  
 

Alle 

Bekreft kunnskap Veiviser og dialog for bekreftelse av kunnskap for nye 
brukere av kjernejournal er fjernet. 
 

Alle 

Innlogging 
kjernejournal 

Fane "HelseID" er nå tilgjengelig som valg i kjernejournals 
innloggingsbilde. HelseID tilbyr innlogging med Buypass 
smartkort, Buypass ID inkludert FIDO2, Commfides 
smartkort og BankID.  
 

Alle 

Kjernejournal Det utføres mindre funksjonelle og tekniske forbedringer 
av kjernejournal, dette kan føre til mindre endringer i 
brukerflaten for helsepersonell. 
 

Alle 
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